

KOÇ ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK KURUL KARARI

TOPLANTI TARİHİ	: 06 Ağustos 2021
TOPLANTI NO	: 2021/09
TOPLANTI SAATİ	: 17:30
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ	: Prof. Dr. Umran İnan Prof. Dr. Barış Tan Prof. Dr. M. İrşadi Aksun (katılmadı) Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı Prof. Dr. A. Levend Demirel Prof. Dr. Bertil Emrah Oder Prof. Dr. Özgür Barış Akan Prof. Dr. Aylin Küntay Prof. Dr. Şükrü Dilege Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir Prof. Dr. Ayişe Karadağ Prof. Dr. Alper Kiraz (katılmadı) Prof. Dr. Barış Ata (katılmadı) Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz (katılmadı) Prof. Dr. Kafiye Eroğlu (katılmadı) Doç. Dr. Lemi Baruh Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi Dr. Öğr. Üyesi Cem Albayrak (katılmadı)

GÜNDEM

1. Toplantıya katılmayan üyelerin mazeretlerinin değerlendirilmesi.
2. Türkiye Cumhuriyeti Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) temsilcisi seçilme önerisinin görüşülmesi.
3. 2021-2022 Güz eğitim-öğretim döneminde uzaktan öğretim yolu ile verilmesi planlanan İngilizce Hazırlık Okulu derslerinin görüşülmesi.
4. 2021-2022 eğitim-öğretim yılından itibaren uzaktan öğretim yolu ile verilmesi planlanan derslerin görüşülmesi.
5. 10 Mart 2017 tarihinde onaylanmış ders tekrarı halinde uygulanacak olan notlandırma kurallarının aşağıdaki tabloda yer aldığı şekliyle güncellenmesi önerisinin görüşülmesi.

Tekrar şekli	Ders türü	İlk not	Son not	GPA Hesaplama Kuralı
Aynı dersin yeniden alınması	Zorunlu alan/ Ortak çekirdek/ Alan seçmeli/ Genel seçmeli	F	Geçer herhangi bir not	Sadece geçer not dikkate alınır.
Aynı dersin yeniden alınması	Zorunlu alan/ Ortak çekirdek/ Alan seçmeli/ Genel seçmeli	Geçer herhangi bir not	Geçer herhangi bir not	Sadece en yüksek not dikkate alınır.
Aynı dersin yeniden alınması	Zorunlu alan/ Ortak çekirdek/	Geçer herhangi bir not	F	Sadece geçer not dikkate alınır.

	Alan seçmeli/ Genel seçmeli			
Aynı dersin yeniden alınması	Zorunlu alan/ Ortak çekirdek/ Alan seçmeli/ Genel seçmeli	F	F	İlk F dikkate alınmaz, sadece güncel F dikkate alınır.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Ortak çekirdek	F	Geçer herhangi bir not	Sadece geçer not dikkate alınır. Öğrencilerin ilk aldıkları dersin notunun ikinci ders için saydırmak için bir dilekçe ile Kayıt Kabul Direktörlüğü'ne başvurması gerekmektedir. Aynı çekirdek grubundan iki dersten fazla ders alındığı hallerde, bir ders tek bir başka dersin yerine sayılabilir, diğer dersler Genel Seçmeli ders olarak değerlendirilir.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Ortak çekirdek	Geçer herhangi bir not	Geçer herhangi bir not	Aynı çekirdek grubundan iki dersten fazla ders alındığı hallerde, bir ders tek bir başka dersin yerine sayılabilir, diğer dersler Genel Seçmeli ders olarak değerlendirilir. Öğrencilerin hangi dersin notunun diğer ders için saydırmak istediklerini bir dilekçe ile Kayıt Kabul Kayıt ve Öğrenci İşleri Direktörlüğü'ne bildirmesi gerekmektedir.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Ortak çekirdek	Geçer herhangi bir not	F	Sadece geçer not dikkate alınır. Öğrencilerin ilk aldıkları dersin notunun ikinci ders için saydırmak için bir dilekçe ile Kayıt Kabul Direktörlüğü'ne başvurması gerekmektedir. Aynı çekirdek grubundan iki dersten fazla ders alındığı hallerde, bir ders tek bir başka dersin yerine sayılabilir, diğer dersler Genel Seçmeli ders olarak değerlendirilir.

Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Ortak çekirdek	F	F	Yeni F ortalamaya dahil olur, eski F ortalamadan çıkartılır.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Alan seçmeli/ Genel seçmeli	F	Geçer herhangi bir not	Sadece geçer not dikkate alınır Geçer notun F alınan yerine sayılması öğrencinin dilekçe ile Kayıt Kabul Direktörlüğü'ne başvurması gereklidir.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Alan seçmeli/ Genel seçmeli	Geçer herhangi bir not	Geçer herhangi bir not	İki not da hesaba katılır - eğer öğrenci sadece son yüksek notun sayılması için yani yeni dersin eskisi yerine sayılması için dilekçe veriyse ilk düşük not ortalamadan çıkarılır.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Alan seçmeli/ Genel seçmeli	Geçer herhangi bir not	F	İki not da hesaba katılır. Öğrenci F aldığı dersi tekrar almak zorunda değildir (ancak aldığı F ortalamasının 2.00 altına düşmesine sebep oluyorsa mezuniyetine engel bir durum oluşabilir) Sadece geçer not dikkate alınır.
Farklı kodlu bir dersin önceki ders yerine alınması	Alan seçmeli/ Genel seçmeli	F	F	İki not da hesaba katılır.

6. Tıp Fakültesi'nin 28.07.2021 tarih, 2021/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağının görüşülmesi.
7. Hemşirelik Fakültesi'nin 29.07.2021 tarih, 2021/02 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağının görüşülmesi.
8. Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün 27.07.2021 tarih, 2021/07 sayılı Enstitü Kurul Karar Tutanağının görüşülmesi.

KARAR

1. Toplantıya, Prof. Dr. İrşadi Aksun, Prof. Dr. Alper Kiraz, Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz, Prof. Dr. Kafiye Eroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Cem Albayrak yıllık izinde olmaları nedeniyle; Prof. Dr. Barış Ata ise özel nedenlerden dolayı katılamamıştır.
2. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 11. maddesi “Üniversitelerarası Kurul, üniversite rektörleri ile her üniversite senatosunun o üniversiteden dört yıl için seçeceği birer profesörden oluşur.” uyarınca; Koç Üniversitesi’ni temsilen

Prof. Dr. Özgür Barış Akan'ın 4 yıl süre ile T.C. Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) temsilcisi seçilmesi önerisi görüşülmüş, oybirliğiyle kabul edilmiştir.

3. Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar' ın, 6 (h) maddesi “Her yarıyılıda eğitim-öğretim dönemi başlamadan en geç dört hafta önce yükseköğretim kurumlarının senatoları tarafından uygun görülmesi halinde, birinci ve ikinci öğretim programlarında yüz yüze yürütülen her bir ders özelinde o dersin toplam ders saatinin/müfredatının %40'ını aşmamak üzere bir kısmı uzaktan öğretim yoluyla verilebilir.” uyarınca; 2021-2022 Güz eğitim-öğretim döneminde İngilizce Hazırlık Okulu derslerinin ders özelinde toplam ders saatinin %40'ını aşmayacak şekilde uzaktan öğretim yolu ile verilme önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.
4. Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar' ın, 6 (c) maddesi “Her yarıyılıda eğitim-öğretim dönemi başlamadan en geç dört hafta önce ilgili yükseköğretim kurumlarının senatoları tarafından uygun görülmesi ve Yükseköğretim Kurulu'na bildirilmesi halinde, birinci ve ikinci öğretim programlarındaki derslerin en fazla %40'ı sadece uzaktan öğretim yolu ile verilebilir.” uyarınca; 2021-2022 eğitim-öğretim yılından itibaren aşağıda yer alan birinci öğretim programındaki derslerin uzaktan öğretim yolu ile verilme önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Ders Adı	Ders Kodu
Temel Akademik Yazı Teknikleri	ACWR 101
İşletme için Yazma Becerileri	ACWR 103
Sosyal Bilimler için Yazma Becerileri	ACWR 104
İnsani Bilimler için Yazma Becerileri	ACWR 105
Bilim ve Teknoloji Alanında Yazma Becerileri	ACWR 106
Hukukta Yazışma Teknikleri	ACWR 107
Akademik Başarı ve Hayat Becerileri	ALIS 100
Türkçe Anlatı ve Yazı	TURK 100
Modern Türkiye Tarihi	HIST 300
Ticaret Hukuku	BLAW 202

5. Ders tekrarı halinde uygulanacak olan notlandırma kurallarının aşağıdaki tabloda yer aldığı şekliyle güncellenmesi önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Tekrar şekli	Ders türü	GPA Hesaplama Kuralı
Aynı dersin yeniden alınması	Zorunlu alan/ Ortak çekirdek/ Alan seçmeli/ Genel seçmeli	Sadece en yüksek not dikkate alınır. Her iki notun da F olması durumunda, eski F ortalamadan çıkarılır, sadece yeni F ortalamayı etkiler.

Farklı kodlu, geçer notlu bir dersin F notlu ders yerine alınması	Ortak çekirdek	Geçer not veya F notundan hangisinin daha önce alınmış olduğuna bakmaksızın, sadece geçer not dikkate alınır.
Farklı kodlu geçer notlu bir dersin geçer notlu ders yerine alınması	Ortak çekirdek	Öğrencilerin bir çekirdek grup içerisinde geçer notlu 2 dersten yüksek notlu olanı diğeri yerine saydırmak istemeleri durumunda bir dilekçe ile Kayıt ve Öğrenci İşleri Direktörlüğü'ne bildirmeleri gerekmektedir. Aynı çekirdek grupta ortalamaya dahil olan 2 geçer not olması durumunda, derslerden bir tanesi Genel Seçmeli ders olarak değerlendirilir.
Farklı kodlu F notlu iki dersin birbiri yerine alınması	Ortak çekirdek	Yeni F ortalamaya dahil olur, eski F ortalamadan çıkartılır.
Farklı kodlu, geçer notlu bir dersin F notlu ders yerine alınması	Alan seçmeli / Genel seçmeli	Geçer not veya F notundan hangisinin daha önce alınmış olduğuna bakmaksızın, sadece geçer not dikkate alınır.
Farklı kodlu geçer notlu bir dersin geçer notlu ders yerine alınması	Alan seçmeli / Genel seçmeli	İki not da hesaba katılır - eğer öğrenci sadece yüksek notun sayılması için dilekçe verdiyse düşük not ortalamadan çıkarılır.
Farklı kodlu F notlu iki dersin birbiri yerine alınması	Alan seçmeli / Genel seçmeli	İki not da hesaba katılır.

6. Tıp Fakültesi'nin 28.07.2021 tarih, 2021/04 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

6.1. Tıp Fakültesi 1. sınıf müfredatında olan İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi'ne bağlı COMM 202 – MEDİKAL İNGİLİZCE dersinin zorunlu müfredattan çıkarılması önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

6.2. 1. Sınıf müfredatına aşağıda içeriği paylaşılan Mühendislik Fakültesi'ne bağlı, UNIV 199 – PYTHON İLE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ dersinin zorunlu ders olarak eklenmesi önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

1. Sınıf Müfredatına Eklenecek Olan Ders:

UNIV 199 - PYTHON İLE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ

Python programlama dilini kullanarak programlamaya genel bir giriştir. Mantıksal olarak sıralanmış adımları kullanarak problem çözmenin temel bileşenleri keşfedilir ve bunlar disiplinler arası problemlere uygulanır. Programların algoritmik tasarımında ve Python'da uygulanmasında sağlam bir temel kazanılır.

Kredi: 3

UNIV 199 - INTRODUCTION TO PROGRAMMING WITH PYTHON

A general introduction to programming using the Python programming language. Explore key components of problem solving using logically ordered steps and apply them to problems across disciplines. Gain a solid foundation in algorithmic design of programs and implementing them in Python.

Credit: 3

Bu değişiklik sonucunda oluşan Tıp Fakültesi müfredatı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

FALL SEMESTER				SPRING SEMESTER			
FRESHMAN							
Course	Type	Credit	Order	Course	Type	Credit	Order
MEDI 101	REQUIRED AREA	1	1	MEDI 102	REQUIRED AREA	1	12
ACWR 101	COMMON CORE	3	2	ACWR 106	COMMON CORE	3	13
CHEM 103	REQUIRED AREA	3	3	CHEM 200	REQUIRED AREA	3	14
CHEM 103L	REQUIRED AREA	1	4	MATH 201	REQUIRED AREA	3	15
MEDI 110	REQUIRED AREA	3	5	SOSC	COMMON CORE	3	16
MEDI 110L	REQUIRED AREA	1	6	ECSA/ECON 100	COMMON CORE	3	17
MEDI 120	REQUIRED AREA	3	7	TURK 100	COMMON CORE	4	18
HUMS	COMMON CORE	3	8	MEDI 111	REQUIRED AREA	3	19
UNIV 199	REQUIRED AREA	3	9	MEDI 111L	REQUIRED AREA	1	20
UNIV 101	COMMON CORE	1	10				
ALIS 100	COMMON CORE	1	11				
PRE CLINICAL 1							
Course	Type	Credit	Order	Course	Type	Credit	Order
ASIU	COMMON CORE	3	21				
PRE CLINICAL 2							
Course	Type	Credit	Order	Course	Type	Credit	Order
HIST 300	COMMON CORE	4	22				
Total # of Courses: 22				Total credits for degree: 54			

GÜZ DÖNEMİ				BAHAR DÖNEMİ			
1. SINIF							
Ders	Tipi	Kredi	Sıra	Ders	Tipi	Kredi	Sıra
MEDI 101	ZORUNLU ALAN	1	1	MEDI 102	ZORUNLU ALAN	1	12
ACWR 101	ORTAK ÇEKİRDEK	3	2	ACWR 106	ORTAK ÇEKİRDEK	3	13
CHEM 103	ZORUNLU ALAN	3	3	CHEM 200	ZORUNLU ALAN	3	14
CHEM 103L	ZORUNLU ALAN	1	4	MATH 201	ZORUNLU ALAN	3	15
MEDI 110	ZORUNLU ALAN	3	5	SOSC	ORTAK ÇEKİRDEK	3	16
MEDI 110L	ZORUNLU ALAN	1	6	ECSA/ECON 100	ORTAK ÇEKİRDEK	3	17
MEDI 120	ZORUNLU ALAN	3	7	TURK 100	ORTAK ÇEKİRDEK	4	18
HUMS	ORTAK ÇEKİRDEK	3	8	MEDI 111	ZORUNLU ALAN	3	19
UNIV 199	ZORUNLU ALAN	3	9	MEDI 111L	ZORUNLU ALAN	1	20
UNIV 101	ORTAK ÇEKİRDEK	1	10				
ALIS 100	ORTAK ÇEKİRDEK	1	11				
KLİNİK ÖNCESİ 1. SINIF							
Ders	Tipi	Kredi	Sıra	Ders	Tipi	Kredi	Sıra
ASIU	ORTAK ÇEKİRDEK	3	21				
KLİNİK ÖNCESİ 2. SINIF							
Ders	Tipi	Kredi	Sıra	Ders	Tipi	Kredi	Sıra
HIST 300	ORTAK ÇEKİRDEK	4	22				
Toplam Ders Sayısı: 22				Toplam Kredi Sayısı: 54			

7. Hemşirelik Fakültesi'nin 29.07.2021 tarih, 2021/02 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Koç Üniversitesi Hemşirelik Lisans Programının Türkçe yürütülmekte olan NURS 308 Hemşirelikte Araştırma dersinin, 2022 Bahar döneminden itibaren İngilizce olarak yürütülmesi önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

8. Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün 27.07.2021 tarih, 2021/07 sayılı Enstitü Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Koç Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Programı kapsamındaki aşağıdaki dersin açılmasına oy birliğiyle kabul edilmiştir.

INTL 582-Anket Araştırma Yöntemleri

Anket verilerini toplamak, kullanmak ve yorumlamak için gerekli becerilerin incelenmesi. Kendi kendine uygulanan, yüz yüze, telefon ve internet tabanlı anket tasarımı. Basit rastgele örnekleme, sistematik örnekleme, tabakalı ve çok aşamalı küme örnekleme, internet örnekleri ve örnek ağırlıklandırma teknikleri. Anket tasarımı ve uygulaması. Anket verisinin hazırlanması, kodlama ve temel analiz yöntemleri.

Kredi: 3

Eşkodlu: INTL 482

INTL 582-Survey Research Methods

Examination of the skills necessary to implement, use, and interpret survey data. Self-administered, face-to-face, phone and internet-based survey questionnaire design. Simple random sampling, systematic sampling, stratified and multistage cluster sampling, internet samples and sample weighting techniques. Questionnaire design and implementation. Data preparation, coding and basic tools for the analysis of surveys.

Credits: 3

Crosslisted with: INTL 482

Prof. Dr. Umran İnan
Rektör

Prof. Dr. Barış Tan
Rektör Yardımcısı
(Akademik İşler)

Prof. Dr. M. İrşadi Aksun
Rektör Yardımcısı
(Ar-Ge)
(katılmadı)

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı
Ve İşletme Enstitüsü Direktörü

Prof. Dr. A. Levend Demirel
Fen Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Bertil Emrah Oder
Hukuk Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Özgür Barış Akan
Mühendislik Fakültesi Dekanı ve
Fen Bilimleri Enstitü Direktörü

Prof. Dr. Aylin Küntay
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Sosyal
Bilimler Enstitüsü Direktörü

Prof. Dr. Şükrü Dilege
Tıp Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ayişe Karadağ
Hemşirelik Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Alper Kiraz
Üye
(katılmadı)

Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz
Üye
(katılmadı)

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu
Üye
(katılmadı)

Dr. Öğr. Üyesi Cem Albayrak
Üye
(katılmadı)

Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi
Üye

Prof. Dr. Barış Ata
Üye
(katılmadı)

Doç. Dr. Lemi Baruh
Üye